
..-\

1

"ÿ
.M çfi* *f;¿¿_î_, *E cP|=; ooe.741.4es-01

›

,* D D5
6°P` '°*S>å`_1_2›_. "È;,.

mw iã”"°** *É
~ @'35 deProduçoes

CNPJ: 28.661.076l0001-87
RUA: PADRE JOACY CAVALCANTE N° 482

BAIRRO: ALTO DA ESPERANÇA
EMAlL:p8ul0lima1984Qh0tm8il.c0m

FONE: 88.99810.10.49
SENADOR POMPEU-CE

APRESENTAÇÃO COMERCIAL DA PROPOSTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.01.15.PP.FAS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ-CE
DATA DE ABERTURA: 20/03/2018

OBJETOZ CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE GRUPO MUSICAL NA
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES COM GRUPOS DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS DO CRAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE ASSISTÈNCIA TRABALHO EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO
SOCIAL.

Apresenta esta Iicîtante pmposta comercial para os itens abaixo, nas oondiçöes
definidas no ANEXO Il do edital do N° 2018.03.01.15.PP.FAS

ALOTE DESCRIÇÃO UND QTDE VR.UNT. VR.TOT L
ITEM

coN'rRATAçAo DE sERv|ços DE
APRESENTAÇÁO DE GRUPO
Mus|cAL NA REALIZAÇÃD DE
AT|v|DADEs com GRUPOS Do
sERv|ço DE coNv|vENc|A E
FoRTALEc1MENTo DE v|Ncu|.os
Do cRAs, v|sANDo ATENDER As
NEcEss|DADEs DA sEcRETAR|A
DE Ass|s'rENc|A TRABALHD
EMPREENDEDDRISMO E
|NcLusA0 sDc|AL.

1.0 SHOW 50 1 .200 R$60.000

reais›llllllIHlHIIHIHIIHYIHNSUH NIIHIUIH

PRDPDNENTE LUMA PRDDUÇOES H ,.*,.: lflää
mwmamlmv
-__<Î.Î» 1
1 ,-&“ÿ,*,«¿¿; . ., ._ _. U vauiaade en (sessema) dias , _ f.

`“*` ** R P lãåau-cîlo ae Mar ezflœ -5, ___L _ v_ A M1-«Dm'\[;L) v,"¢|* 'Y
ll ' 1 lîulâl' |r:l_¿¿-f|(;3

JO PAULO LIMA BARBOSA
GQ* s c|o-PRoPR|ETAR|o /Ø

QQ*
Rua: Padre Joacy Cavalcante N°482 - Bairro Alto da Esperança ›<}, M “

-›***<fI.n' “ ._, CNPJ 286610*/a/ooo1-av

* ' *' = DN - , _ fl .LI _ ¿ , -. 11/. 7

μ - ENDEREÇO: Rua Padre Joacy Cavalcante N° 482 ' * *' ~"›,.' '_"Î›7K›7/4'(0Îl|
\J `. 3 ri¿“*'i;;¿ I . . ' J *

_? ›..._
1°ÔFÎCÔ

L`,\

-›-/

`̀ .

1

EMAIL:pauloIima1984@hotmaiI.com - FONE: (88)9.9810.1049
Senador pompeu-De _

NI/
A ` Q, (/f/×

K

Gå:.Vnauno\


